
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/949/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/397/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
26 października 2020 r. w sprawie nadania statutu Centrum Medycznemu „KOL-MED” Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie. 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z poźn. zm. ) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Medycznego „KOL-MED” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/397/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 26 października 2020 r. w sprawie nadania statutu Centrum Medycznemu „KOL-MED” Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tarnowie (Dz. U. Wojew. Małop. z 2020 r. poz. 6879) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) „W § 16 ust. 2 dodaje się punkty 51) - 54) w brzmieniu: 

„51) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni neurologicznej. 

52) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni reumatologicznej. 

53) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni gruźlicy i chorób płuc. 

54) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni diabetologicznej.”; 

2) „W § 17 ust. 2 dodaje się punkty 13) -14) w brzmieniu: 

„13) Pracownia USG. 

14) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni neurologicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewododniczący Sejmiku Województwa 

Małopolskiego 
 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1823


	Uchwała

		2023-03-06T14:46:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




